РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
j р Z3 s S ̂  ?ГЛ .* Га Y А Лч Р i~B А 5 iH ;J ft 8~& к~а r\ /a

"?Г._£ ? & WЛГ#Г"̂ИУ* \  pЖ s § "O 5/S Ш* <4 Д■<(_. jL^LJriL 1 U  Лл. _L JiiL л'г. 1~%.

от 28.02.2025 годе
с. Паники

№91

Об обеспечении наборами пищевых продуктов родителей (законных представителей)
обучающихся МОКУ «Паникинекая СОШ», осваивающих основные
образовательные программы начального и основного общего образования с
применением дистанционных технологий в связи с Предписанием Главного
Государственного врача от 17.02.2025 г. №46-03-08/44

В соответствии с Постановлением Администрации Медвенского района Курской области
от 26.02.2025 № 64-па «О внесении изменений в Постановление Администрации
Медвенского района Курской области «Об организации питания обучающихся в
общеобразовательных организациях Медвенского района Курской области», на основании
Предписания Главного Государственного врача от 17.02.2025 г. №46-03-08/44
ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Завхозу школы Суходольской А.А.:
1.1 .сформировать наборы пищевых продуктов для родителей (законных представителей)
обучающихся 3 - г о  класса МОКУ «Паникинекая СОШ», осваивающих основные
образовательные программы начального общего образования на надомном обучении за
февраль месяц за 5 дней из расчета 95 рублей в день на одного учащегося (с
18.02.2025 года по 24.02.2025 г.), в следующем составе:

№
п/п

Наименование продуктов Количество Масса, кг Сумма, руб.

1 Чай 1 0.050 109.00
2 Крупа рисовая 1 0.800 70.00
о Сахар 1 0.800 72.00
4 Сок 11 1л 55.00
5 Масло растительное 1 0 оппV/ . У \J\J 150.00
6 Шоколадный оатончик 1шт А С\ Л О 19.00

Итог 475.00

1.2. сформировать наборы пищевых продуктов для родителей (законных представителей)
обучающихся 8 - 9  классов МОКУ «Паникинекая СОШ», осваивающих основные
образовательные программы основного общего образования на надомном обучении за
февраль месяц за 5 дней из расчета 95 рублей в день на одного учащегося (с
18.02.2025 года по 24.02.2025 г.), в следующем составе:

№
п/п

Наименование продуктов ТГп пт i up/'Tpp.JL Д.Х.1 1 W V  i i / V Масса, кг Сумма, руб.

1 Чаи 1
I О.Озо 109.00

2 Крупа рисовая 1 0.800 70.00
5 Сахар 1 0.800 72.00
4 Сок 1 1л 55.00
5 Масло растительное ] 0.900 150.00

0 ШОШЛЯДНЫИ Ш Т 1 Ш Н И К SU IT и.ич-/, 1У.ии
Итог 475.00

1.3.сформировать до 28 февраля 2025 года пакет документов в соответствии с
Порядком выдачи наборов пищевых продуктов.
2.Определить следующий способ передачи продуктовых наборов родителям (законным
представителям) обучающихся 3, 8-9 классов МОКУ «Паникинская СОШ»
-завхоз школы выдает наборы пищевых продуктов родителям в здании № 2 с 10.00 до 13.00
часов 28 февраля 2025 года.
3. Классномым руководителям обучающихся 3, 8-9 классов ознакомить родителей
(законных представителей) с данным приказом.
4. Потопахину А.А. разместить данный приказ на официальном сайте школы до 03 марта
z0z5 года.
5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

т у
Директор: Н.В. Суровцева

у ш
Ыа<Х гда /i

'....с Приказом от 28.02.2u25 г. Х^Щ^Юб обеспечении наборами пищевых продуктов
родителей (законных представителей) обучающихся МОКУ «Паникинская СОШ»,
осваивающих основные образовательные программы начального и основного общего
образования на надомном обучении», ознакомлены:

I
У!

Суходольская А.А.

Потопахин А.А.

3. J .  UAp--/ Шумская А.А.

4. Чернова Е.В.

5. Патрикеева 1.В.